
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

ACTA ENTREGA RECERClON ORDEN SERVICIO

15/07/2024Estado Campeche
OSV-0629Campeche

RV1812-0098

02/07/20215/07/2024OSV-0629 Fecha Orden
Plazo de entrega

DE C.V.S.A.P.I.

12-AGENCIA ESTATAL DE INVESTIGACIONESUnidad

VEHICULO

tinea CAMIONETACilindros 6Placa CR-9398-A
Litraje 3.6 200002023Modelo

GASOLINA3C6SRBDGXPG622782Serie
CAMIONETA RAM 1500 CREW CAB SLT 4X4 AUTDescripcion

DESCRIPCION DEL PROYECTO

PRECIO IMPORTEMARCA UNIDAD CANTIDADCONCERTOPARTIDA

$1,424.69LUBRICANTES Y ADITIVOS2612

6 ' $197.00 $1,182.00ACEITE 5W20 SINTETICO DE 946 ML MOPAR PIEZA0193

$46.181 $46.18MOPAR KIT0547

$1,571.67

$1,016.02 $1,016.02FILTRO DE AIRE P/CAMIONETA MOPAR PIEZA 10012

$338.87FILTRO DE ACEITE P/CAMIONETA 1 $338.87MOPAR PIEZA0273
3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $2,758.65

$200.00 $200.00SERVICIO 1NA0090 LAVADO DE MOTOR

$280.00$280.00SERVICIO 10178 NAREVISION DE NIVELES.

N/A $1,898.15 $1,898.15SERVICIO 10531

SUBTOTAL
IVA

RESICO
TOTAL
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IG

Entrega por el proveedor 005371-PRESTIGIO MOTRIZ, 
Recibe (Quien opera el proyecto)

Poder ejecutivo del estado de Campeche
Nombre

Municipio
Localidad Campeche

Servicio Correctivo

Cargo
Dependencia

SECRETARlA DE ADMINISTRAClON Y FINANZAS 
SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACI6N Y FINANZAS 

DIRECCI6N general de patrimonio y servicios generales 
direcciDn de control patrimonial 

subdirecciDn de servicios

Kilometraje
Diseho Motor

$4,961.22x-

$793.79
$0.00

$5,755.01-

Concepto
Orden de Servicio

SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO 
DE CAMPECHE

RV1812-0098
2 Dias hAbiles

SERVICIO PREVENTIVO DE LOS 20,000 KMS, CAMBIO DE 
ACEITE, CAMBIO DE FILTRO DE ACEITE, CAMBIO DE 
FILTRO DE AIRE

ANALISTA
18-FISCALTA GENERAL DEL ESTADO DE CAMPECHE

10

Recibe (Quien opera el proyecto) 
0

REYNA ESTEFANIA RODRIGUEZ MAY

KIT LAVADO BASICO #1 (SHAMPOO P/CARROCERIA Y 
DESENGRASANTE DE MOTOR)______________________________

2961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE. ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA JUEVES Ifi-DE JULIO DE 2024, SE HACE CONSTAR QUE 
SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA ENTREGA 
RECEPCION.



(SON: CINCO MIL SETECIENTOS CINCUENTA Y CINCO PESOS 01/100 M.N )

$5,755.01TOTAL:

TG

FO

TF

FE

. SERVICIO DE 20,000 KMObservaciones

30 DiasGarantia an mano de obra30 DiasGarantia en refacciones

Por definir99PPD - Pago en parcialidades o difei Forma de pagoMetodo de pago

ENTREGA POR EL PROVEEDOR:RECIBE POR AL DEPENDENCIA:

,MA REBOLLEDO VARELALINOMBRE:REYNA ESTEFANIA1RODRIGUEZ MAYNOMBRE:

CIODE SER’GER1PUESTO:ANAL I STlPUESTO:

FIRMA:FIRMA:
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Cadena Original: |18|12||OSV-0629|5371|57550100|15072024|12|92|1942aaaa

Cadena Encriptada : UxKkYgA0iKwnuSfhElhJtYp4aUSJyXq4YduK5pMug/78npSD1loPz1V1emRZzDsZ41BIDBD*N9g=

Fuente de 
Financiamiento

MONTO
$2,758.65
$1,424.69
$1,571.67

Claslficaclon Economica

1 - Gasto CorrienteTipo de Gasto

Fuente de Origen

Tipo de Fuente

Fuente Especifica

1 - No Etiquetado

5 - Recursos Federales
A - Recursos Federales del Ejercicio Actual (Participaciones)

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE LOS QUE EN 

ELLA INTERVINIERON.

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS. Y SE 

OBLIGA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE

CLAVES PRESUPUESTARIAS
F 2111118121222BA103000E035019206900N115A3551

2111118121222BA103000E035019206900N115A2612
I 21im812122‘2BA103b00E0’3501’920690W15A2961

UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE 

EL MISMO, SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE


